
 

 
 
 

 
 

Pozvánka na seminář 
 

 

Doporučení ČŠI v oblasti gramotností v rámci  projektů MAP II 

 

Lektorka: PhDr. Jana Bartošová, ředitelka Jihočeského inspektorátu ČŠI  

Termín: pondělí 29.4.2019  13:00 – 16:00 hodin  

Místo konání: Sál zastupitelstva, Krajský úřad Jihočeského kraje,  

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice  

Určeno: členům PS čtenářská/matematická gramotnost a pedagogickým pracovníkům  

 

Školní inspekce považuje podporu gramotností ve školách za důležitou prioritu. S vědomím 

toho, jakým výzvám v oblasti zvyšování kvality vzdělávání ředitelé škol v současnosti čelí, 

budou představeny aktivity, které Česká školní inspekce pro podporu rozvoje a dosažené 

úrovně ve vybraných gramotnostech realizuje, a které mohou rovněž být pro školy inspirací. 

Představeny budou také další výstupy využitelné pro podporu rozvoje gramotností ve 

školách i šablony OP VVV, s nimiž je možné pracovat. V závěrečné části pak budou shrnuty 

faktory, které mají na rozvoj gramotností zásadní vliv, včetně toho, jaké požadavky jsou 

v tomto směru kladeny na učitele a ředitele škol.   

 

Na seminář se můžete přihlásit zde prostřednictvím formuláře na www.mapvzdelavani.cz, a 

to do 20. dubna 2019. Kapacita je omezena na 30 míst.  

 

 

Akci organizačně zajišťuje KS NS MAS Jihočeského kraje, ve spolupráci s realizátory 

projektů MAP jednotlivých ORP v rámci Jihočeského kraje. 

 
 
MAP II pro ORP České Budějovice  – reg.č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009525 
 
 

https://www.mapvzdelavani.cz/akce-2/regstrace-seminar-csi/
http://www.mapvzdelavani.cz/

